XCVI.

ABBATISANCTiEMARI<£ROTUNDjE.
Pineta ei adjudicalur.

(Lalerani, NonisJulii.)
Olim causam quaeinter te ac communeRavennoe

super pineta elquibiisdam aliis verlebatur venera-
bili fralri noslro Csesenaiensi episcopo duximus
commiiiendam. Qui licet cum dileclo lilio Pompo-
skno abbate, quemsibi postmodumin caussecogni-

!t A lione adjunximus, usque ad receplionem teslium
etpublicalionemattestationum processcrit ineadem,

i- quia tamen ad sentenliam pcr triennium procedere
is distulit, vcnerabili fralri noslro Populiensi episcopo
n et dileclo filio abbati Sancti Laurentii Caesenatensi
a mandavimus ut in ea juxta formam priorum proce-
s derenl litlerarum. Verum quoniam ad Ravennatum
s instanliam eis lanclcm dedimus in mandatis ul ad
c nos instruclam remitlerent catisam, iidem gesta
n omnia sub sigillis suis cum procuratoribus par-

liuni ad nos remittere curaverunl, per quse co-
gnovimusmanifesle quod intcr parles de pineta Pa-
lazoli et vargo Badareni possessione, in qua fit fo-
rum, et sale monasterii, quem commune mutuo ac-

ceperai, .fuit actum. Nam stiper vargo Badareni
" commiine petebat ne quid nomine pedagii luum

monasterium a Ravennatibusextorqueret; sed illud
ad se peninere pars ejusdem monasierii responde-
bat, el se. ibi haclentis pedagium accepisse. Coete-

t rum possessioneminquaforum fiebal,dictum mona-
s sterium afferens suam esse, ne in ea prseler cjus

assensumforuin tle coeierofieret, et quoil commiine
exiiide perceperai, sibi restitui cum instantia po-

i stulabat. Sed commune dicebat quod nec ad mo-
nasterium toia illa possessiopertinebat, nec si per-

, lineret, etiam quo minus in ea forum fierel, com-
mune debebat aut poieral proliiberi, cum hujusmodi
lam in ecclesiarum qtiamprivaloruin possessionibus

i exercere soleant in parlibus illis communia civila-
. r lum. Verum cum comniiinecertam suminam salis,

quam cenluni et sexaginta libris emeras, a te mu-
tuo recepisset, ad rcsiiiutionem ipsius se obligans
juramenlo, quia pro eo nonnisi centum reddiderat,
petebas reliquum libi reddi. Sed ad hoc pars altera

respondebat quod facta ralione salis ad prelium
quod valebal quando solulio pecunise facta fuit,

Iriginla vel quadraginta solidos eidem ecclesfce
solveratultra id quod sal tunc temporis vendebalur.

Licet aulem utraque partium possessionempinciae
muliipliciternisa fuerii comprobare, asserentc parte
communis et ostendente per leslcs quod pro facto
suo de arboribus ejus quoties fuerat opus accepe-
ranl et donaranl, quod munieranl etiam silvam